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L. dz.: DZP- 31/23                                                                                 Poznań,  dnia 12.01.2023r.  
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 

Dotyczy: PN-127/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę mebli 
medycznych i niemedycznych na potrzeby Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego 
w zakresie Modułów 1 i 2 w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala 
Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK). 
       
W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi: 
 
(Uwaga – kolejność pytań nie jest zachowana.) 
 

 
Dotyczy przedmiotu zamówienia: załącznik 3 do SWZ OPIS  WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH 

 
 
Pytanie 19 
ZABUDOWA MEBLOWA nr7 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie jakich uchwytów będzie wymagał zapis w Pkt. 8 
opisu tj. „w szafkach stojących i wiszących  uchwyty aluminiowe lub zintegrowane z zabudową meblową” – 
uniemożliwia poprawną wycenę asortymentu.  
Odpowiedź:  
Zintegrowane z zabudową meblową. 
 
 
Pytanie 23 
ZABUDOWA MEBLOWA BLAT MONOCHROM nr 11 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie jakich uchwytów będzie wymagał zapis w Pkt. 9 
opisu tj. „w szafkach stojących i wiszących  uchwyty aluminiowe lub zintegrowane z zabudową meblową” – 
uniemożliwia poprawną wycenę asortymentu. 
Odpowiedź:  
Zintegrowane z zabudową meblową szafki stojące i uchwyty aluminiowe w szafkach wiszących. 
 
 
Pytanie 44 
Pom. M2.00.053 i M2.00.054 (rejestracja i poczekalnia) - "lada L.360". Prosimy o rysunek tej zabudowy. 
Dokumentacja zawiera rysunek "Lada na wymiar nr 15" - który dotyczy tylko lady rejestracji w M1.00.029. 
Czy przedmiot zamówienia obejmuje trzy lady w tych pomieszczeniach (M2.00.053 i M2.00.054)? Wg aranżacji 
występuje jedna zabudowa.  
Odpowiedź:  
Przedmiot zamówienia obejmuje trzy lady w podobnym standardzie, należy to uwzględnić w wycenie. 
 
 
Pytanie 46 
W związku z zapisem w SWZ 
" Wykonawcy, których oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązani są, przed podpisaniem umowy, 
przedłożyć Zamawiającemu kopię umowy podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
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regulującą współpracę tychże Wykonawców (którzy stosownie do treści art. 445 ustawy Pzp ponoszą solidarną 
odpowiedzialność za wykonanie umowy o udzielenie zamówienia publicznego) oraz zawierającą upoważnienie dla 
jednego z Wykonawców do składania i przyjmowania oświadczeń wobec Zamawiającego w imieniu wszystkich 
Wykonawców oraz otrzymywania należnych płatności (jeżeli takie upoważnienie nie wynika z treści złożonej 
Zamawiającemu umowy konsorcjum, należy dodatkowo przedłożyć przedmiotowe oświadczenie w formie 
osobnego dokumentu)." 
 
Czy Zamawiający dopuści, aby Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogli w umowie 
konsorcjum lub w odrębnym oświadczeniu określić w jaki sposób będą wystawiać faktury VAT? Czy Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenia zamówienia mogą wystawić faktury za przedmiot zamówienia np. po połowie 
wartości zamówienia lub w innym udziale procentowym? 
Odpowiedź:  
Członkowie konsorcjum mają swobodę w ukształtowaniu stosunków wewnętrznych, a więc także zasad na jakich 
będą wystawiać faktury VAT zamawiającemu za wykonanie przedmiotu umowy. 
 
 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je 
jako ważne i wiążące.         
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: Barbara Głowacka   
nr tel. (61) 854-60-18 
e-mail: dzp@ump.edu.pl 
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